

مورینیو روی قهرمانی انگلیس در یورو ۲۰۲۰ شرط بست

«خوزه مورینیو» معتقد است که تیم ملی انگلیس می‌تواند فاتح یورو ۲۰۲۰ باشد؛ تورمنتی که قرار است از ۱۱ ژوئن در سراسر قاره اروپا آغاز شود.

به گزارش ایرنا، مورینیو در گفت‌وگویی با نشریه *دی تایمز*، در خصوص این موضوع متفکر، صریح و دقیق اظهارنظر کرد.

وی در این‌باره اظهار داشت: معتقدم انگلیس می‌تواند قهرمان شود. احساسی که وجود دارد این است که اعضای تیم ملی انگلیس صمیمی هستند؛ آنها انتخاب اول یا دوم بودن را می‌پذیرند. زمانی که شما در تیم ملی هستید، اگر وظیفه‌تان حمل بطری‌های آب باشد، باید بطری‌ها را حمل کنید و خوشحال باشید. آنها گروه خوبی هستند.

مورینیو افزود: فکر می‌کنم چیزی که آنها نیاز دارند، ما هستیم. منظورم از ما، رسانه‌ها و نظر جمعی است. تیم ملی باشگاه تمام مردم یک کشور است؛ بنابراین باید از تیم‌های ملی خودمان حمایت کنیم و ببینیم انگلیس و پرتغال به ورزشگاه ومبلی می‌رسند یا خیر.

سرمربی پیشین تیم‌های چلسی، منچستریونایتد و تاتنهام در ادامه در پاسخ به این پرسش که اصلی‌ترین حریف تیم ملی انگلیس چه تیمی است، تاکید کرد: فرانسه می‌تواند، تیم اول، دوم و یا سوم داشته باشد چون آنها چندین و چند بازیکن فوق‌العاده دارند. آنها قهرمان جهان هستند. آنها باید قهرمان شوند اگر اینطور نباشد، تورنمنت موفقی نخواهد بود. فکر می‌کنم ایتالیا در بین چهار تیم باشد. بلژیک هم خلاقیّت زیادی دارد. پرتغال سعی می‌کند تا از عنوان قهرمانی خود دفاع کند اما در گروه سختی است؛ همینطور آلمان؛ آنها همیشه تیم‌های وحشتناکی هستند.

جام‌ملت‌های اروپا قرار است از ۱۱ ژوئن تا ۱۱ جولای سال جاری(۲۱ خردادما تا ۲۰ تیرماه ۱۴۰۰) با حضور ۲۴ تیم در ۱۱ شهر اروپا برگزار شود؛ فینال این تورنمنت در ورزشگاه ومبلی لندن برگزار خواهد شد.

والیبال ایران در تعقیب فرانسه برای کسب رتبه پنجم جهان جایگاه ششمی جهان را برای خود تثبیت کرد.

تیم ملی والیبال ایران با عملکرد درخشان در هفته دوم لیگ ملت‌های والیبال، جایگاه ششمی جهان را برای خود تثبیت کرد.

به گزارش ایسنا، رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال در حالی هفته دوم خود را پیگیری کرد که تیم ملی والیبال ایران توانست در همه بازی‌های خود در این هفته به پیروزی برسد.

ملی‌پوشان والیبال ایران با کسب ۴ پیروزی در این رقابت‌ها توانستند در رده ششم قرار بگیرند. والیبالیست‌های ایران در هفته دوم این رقابت‌ها مقابل تیم‌های کانادا، ایتالیا و بلغارستان قرار گرفتند و در هر سه بازی به پیروزی رسیدند.

پس از درخشش ایران در این بازی‌ها هرچند با ترکیب‌های متفاوت و جوان، ایران در رده‌بندی زنده جهانی به جایگاه ششم جهان صعود کرد؛ جایگاهی که ایران برای اولین‌بار آن را تجربه کرد. با پیروزی بلندقامتان ایران مقابل بلغارستان این جایگاه برای والیبالیست‌های ایران تثبیت شد. باتوجه به این که امتیازات در میانه جدول بسیار نزدیک به هم است، پس از هر برد و یا باخت تیم‌ها می‌توانند چند رده صعود و یا سقوط را تجربه کنند.

ملی‌پوشان ایران در صورت عملکرد خوب در ادامه لیگ ملت‌های والیبال می‌توانند تعقیب کنندهدی تیم ملی والیبال فرانسه باشند تا رتبه پنجم جهان را به نام خود کنند. ملی‌پوشان ایران در هفته سوم این رقابت‌ها به ترتیب مقابل آمریکا، صربستان و آلمان قرار خواهند گرفت. گفتنی است که ایران پس از پیروزی مقابل بلغارستان ۵ امتیاز خود را در این رنکینگ بهبود بخشید.

واینالدوم هایجک پاری سن ژرمن از بارسلونا

مهاجم تیم لیورپول به عقد قرارداد با پاری سن ژرمن نزدیک شده است.

به گزارش ایلنا، فابریزیو رومانو می‌گوید پاری سن ژرمن اکنون آماده هایجک واینالدوم است، این در حالی است که بارسلونا آماده حضور این بازیکن در تست‌های پزشکی بودا.

واینالدوم پیشنهاد پاریس را پذیرفته است. دستمزد او دو برابر شد و پوچتینو شخصا با این بازیکن تماس برقرار کرده است.

اگر کاتالان‌ها پیشنهاد خود را بالا نبرند، واینالدوم به پاریس می‌پیوندد.

سعودی اسپورت: استقلال با یک خرید بزرگ آماده رویارویی با الهلال

سایت سعودی اعلام کرد که استقلال برای آمادگی هر چه بیش‌تر رویاروی با الهلال به دنبال جذب رضا قوچان‌نژاد است.

به گزارش ایسنا و به نقل از سعودی اسپورت، رسانه‌های ایرانی صبح امروز فاش کردند که استقلال برای آمادگی هر چه بیش‌تر دیدار برابر الهلال به دنبال یک خرید بزرگ است.

طبق اعلام رسانه‌های ایرانی استقلال قصد دارد که رضا قوچان‌نژاد را در تابستان جذب کند. سعودی اسپورت در ادامه نوشت: قوچان نژاد ۳۳ سال سن دارد و سابقه بازی کردن در لیگ هلند را در کارنامه دارد. او می‌خواهد در سال‌های پایانی فوتبال خود به لیگ ایران برگردد و استقلال به دنبال جذب او است.

استقلال و الهلال رقابت سختی در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا خواهند داشت.

بازداشت بازیکن بارسلونا در یونان

پروتکل‌های بهداشتی بازداشت شد.
به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورت، سرچیو روبرتو، بازیکن بارسلونا برای پشت سر گذاشتن تعطیلات تابستانی راهی یونان شده است. او به همراه چند نفر دیگر در یک مراسم بدون رعایت پروتکل‌های بهداشتی شرکت کرد و همین باعث شد تا نیروهای امنیتی یونان دخالت کنند و آن‌ها را دستگیر کنند. روبرتو فصل ناامید کننده‌ای را با بارسلونا پشت سر گذاشت و احتمال جدایی او از آبی اناری‌ها در تابستان زیاد است.

<div><div> </div></div>	متن آگهی مزایده
<div><div> </div></div>	به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۹۸۰۱۱۰۸ آقای زانیار قهرمانی فرزند نصرالله به استناد سند شماره ۱۰۴۶ مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۵ دفتر ازدواج شماره ۱۷۷ روستای حسن آباد مقدار یکصد سکه تمام بهار آزادی به خانم المیرا فتحی فرزند منصور بدهکار بوده و جهت استیفای طلب بستانکار ، یک دستگاه اوتومبیل سواری پژو پارس خاکستری متالیک تیپ PARS XU7 مدل سال ۱۳۹۷ به شماره انتظامی ۱۱ د ۴۲۱ ایران ۵۱ و شماره موتور NAAN01CE5JH326889 و شماره شاسی K124 1242289 دارای آج 70% ، فاقد نقایص ظاهری ، دارای رادیو پخش ، متعلق به آقای زانیار قهرمانی بازداشت که طبق نظر هیات کارشناسان رسمی به مبلغ ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۳۰ توسط اداره اجرای اسناد رسمی سنندج در محل سنندج – پارکینگ دوشان از طریق مزایده به فروش می رسد . شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار نماینده قانونی او در جلسه مزایده است . برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر ، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد . در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد . مزایده از مبلغ ۱/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شد و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد ضمناً" چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد ، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد . (م الف : ۱۵۹۶)
<div><div> </div></div>	تاریخ نشر آگهی : روز سه شنبه ۱۴۰۰/۰۳/۱۸ _____تاریخ برگزاری مزایده : روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۳۰
<div><div> </div></div>	رئیس اداره اجرای اسناد رسمی سنندج - شیوا وجدی

ورزشی

شماره ۵۴۳۰ / سال ۲۵ / سه‌شنبه ۱۸ خرداد ۱۴۰۰ / ۲۷ شوال ۱۴۴۲ / 8 june 2021

«فرهاد» از کوره در رفت؛

مجیدی: تا پرداخت مطالبات بازیکنان فعلی فهرستی در کار نیست



بازار برویم. علاوه بر این شنیدیم که یک اپراتور در نیم‌فصل به تیم رقیب ۳۰ میلیارد تومان کمک کرده است.

وی افزود: پادمان نرود استقلال در دو فصل گذشته با تفکرات فنی یک سرمربی بسته نشده و با وجود حضور بازیکنان خوب، تیم همگن و موزون نیست. مثلاً ما در پست هافبک دفاعی چهار یا پنج بازیکن عالی داریم که باید در هر بازی نهایتاً دو نفر آنها بازی کنند، اما در پست وینگر به جز مهدی قایدی بازیکن سرعرتی نداریم. یارگیری مناسب و اصولی در اول فصل نیمی از قهرمانی را می‌سازد. نقل و انتقالات و تیم بستن برای قهرمانی این نیست که شبانه در هتل با بازیکن ۱۶۰ میلیون تومانی قرارداد ۲ میلیاردی ببندند و امروز باشگاه را وارد حاشیه و مشکلات کنند.

سرمربی آبی پوشان پایتخت تصریح کرد: استقلال

»»»

انصراف استرالیایی‌ها AFC را گیج کرد؛ دیدارهای پلی آف منطقه شرق لغو شد



تایلند را لغو و قهرمان جام حذفی تایلند را جایگزین سیدنی افسی

استرالیا در گروه هشتم کند؛ ضمن اینکه تیم دانگو نیز به طور مستقیم راهی گروه نهم می‌شود.

در این بین، دیدار پلی‌آف مابین تیم‌های ملبورن سیتی و سرزو اوساکا نیز لغو شده و تیم ژاپنی به طور مستقیم جواز حضور در گروه دهم را کسب کرده و با گوانگژو چین، کچی هنگ کنگ و پورت افسی تایلند هم گروه خواهد شد. دیدارهای گروه‌های ششم، هفتم

و دهم (F، G، J) از ۲۲ ژوئن تا ۱۱ جولای ۲۰۲۱ (اول تا بیستم تیرماه) در بانکوک و بوریرام تایلند و دیدارهای گروه های هشتم ونهم نیز از ۲۵ ژوئن تا ۱۱ جولای (چهارم تا بیستم تیرماه) در تاشکند ازبکستان می‌گذرد.

یوسفی: با بهترین کلهر جهان رقابت می‌کنم

از بحث علاقه به گلر، همیشه عاشق ورزش‌های انفرادی بودم،ه الویتم در ورزش تیمی، انفرادی‌ترین پست بوده است. خدا را شکر نتایج خوبی هم به همراه داشته است به همراه مس، چند مقام در سطح استان و شهرستان، یک دوره سوم و یک نایب قهرمانی لیگ برتر بزرگسالان را دارم، پارسل هم قهرمان لیگ برتر شدیم. بازیکن تیم مس رفسنجان گفت: بازی کردن در تیم مس، کنار بهترین و سا تجربه‌ترین بازیکنان ایران، را بهترین اتفاق زندگی ورزش‌ام می‌دانم. استفاده از تجربه فاطمه اعتمادی و مهسا کمالی و هما آقایی، زهرا قلی‌زاده و دیگر هم تیمی‌ها برای بسیار پرکاربرد بوده است. به ویژه در پست گلری که زینب کریمی، ایلا کابنده‌لسو، زهرا لطف‌آبادی و مطهره مصطفایی شناسن بزرگ زندگی‌ام بوده است. در کنار هم تیمی‌ها، حمایت کادر و باشگاه از تیم باعث به وجود آمدن مجموعه دوست‌داشتنی شد! وی، پیرامون احساسش از هم تیمی بودن با زینب باعث به وجود آمدن مجموعه دوست‌داشتنی شد! در کنار هم تیمی‌ها، حمایت کادر و باشگاه از تیم باعث به وجود آمدن مجموعه دوست‌داشتنی شد! وی، پیرامون احساسش از هم تیمی بودن با زینب باعث به وجود آمدن مجموعه دوست‌داشتنی شد! وی، پیرامون احساسش از هم تیمی بودن با زینب باعث به وجود آمدن مجموعه دوست‌داشتنی شد! وی، پیرامون احساسش از هم تیمی بودن با زینب باعث به وجود آمدن مجموعه دوست‌داشتنی شد!

در پست گلری، گفت: با زینب کریمی چندین سال است که هم تیمی هستیم و در این مدت، موارد خیلی زیادی از وی یاد گرفتم. از این बात که در لیست بهترین گلرهای جهان قرار گرفت، خیلی خیلی خوشحال شدم، اما مصدومیت‌های امسال به او اجازه نداد که بتواند بازی همیشگی‌اش را به نمایش بگذارد. در مورد رقابت‌ا با کریمی باید بگویم، رقابت که همیشه سر جای خودش هست و خواهد بود.

جزئیات قرارداد ۱۰ساله «مسی» با بارسلونا؛ دو فصل کنار «بکام»



فهرست بلندبالای تجربیات خود اضافه کند.

«ماتیاس امیدا» بازیکن اسبق تیم ملی آرژانتین که سرمربی باشگاه سن خوزه لیگ برتر آمریکا است نیز پیش از این در مورد حضور مسی در آمریکا و بازی در لیگ این کشور صحبت کرده بود.

ظاهرا در قرارداد پیشنهادی به مسی، حضوری دو ساله در اینتر میامی گنجانده شده که احتمالاً تا پایان فصل ۲۰۲۵.۱.م.ا.لس در نومایر یا دسامبر ادامه خواهد داشت؛ تا آن زمان ۶ بار برنده توپ طلای جهان ۳۸ ساله خواهد بود و شاید پس از ۲۱ سال برای اویختن کفش‌هایش آماده باشد.

پس از این دوره، مسی دوباره به نیوکمپ باز خواهد گشت و براساس گزارش‌ها، سمت بعد از بازنشستگی وی در بارسا، «شریک استراتژیک» باشگاه خواهد بود.

گفته می‌شود قرارداد جدید مسی با بارسا ۱۰ ساله خواهد بود.

آشنایی با گروه دوم یورو؛ دو قهرمان و یک تازه‌وارد در کنار تیم اول جهان

تیم ملی روسیه که با نام شوروی در این جام و در اولین دوره‌اش عنوان قهرمانی را در میان چهار تیم به دست آورد اما در سال ۲۰۱۶ با حضور ۲۴ تیم حتی از گروه خود هم صعود نکرد.

مردان استانیسلاو چرچسوف در مرحله انتخابی ۲۴ امتیاز کسب کردند اما در عین نابوری بازم صدرنشین نشدند و به عنوان تیم دوم بعد از بلژیک ۳۰ امتیازی صعود کردند. دقیقاً هر ۲ باخت تزارها به شیاطین سرخ اروپا بود. آنها باید یک بار دیگر در این جام باهم رقابت کنند.

آشنایی با گروه دوم یورو؛ دو قهرمان و یک تازه‌وارد در کنار تیم اول جهان

اما برسیم به تازه‌وارد گروه. فنلاندی که موفق شد برای اولین بار در تاریخ به مرحله نهایی مسابقات جام ملت‌های اروپا صعود کند. این تیم پس از ایتالیای ۳۰ امتیازی با ۱۸ امتیاز و بالاتر از قهرمان سال ۲۰۰۴ یعنی یونان مجوز حضور گرفت.

برنامه بازی‌های این گروه به شرح زیر است:

هفته اول: دانمارک – فنلاند

بلژیک – روسیه

هفته دوم: فنلاند – روسیه

دانمارک – بلژیک

هفته سوم: روسیه – دانمارک

فنلاند – بلژیک

